
 

Dz-07.0021.10.2020 

Uchwała nr XXIV/258/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 listopada 2020 roku 

w sprawie wskazania najpilniejszych potrzeb w zakresie budowy chodników na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec w ramach zadania budżetowego pn. „Program budowy 

chodników” (nr zadania: ZDMK/T1.213/17)  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wskazuje się, w formie listy hierarchicznej, następujące lokalizacje na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec, w których wskazana jest budowa chodników w ramach zadania 

wprowadzonego do Budżetu Miasta Krakowa pn. „Program budowy chodników” (nr zadania: 

ZDMK/T1.213/17): 

1) ul. Rzepichy na odcinku od ul. Leśmiana do przystanku autobusowego pn. „Zakamycze” 

(budowa chodnika po stronie północnej), 

2) ul. Jodłowa na odcinku od posesji nr 31A do ul. Starowolskiej (dobudowa chodnika po 

stronie zachodniej), 

3) ul. Jeleniowa na całej długości (budowa chodnika po stronie północnej) wraz z górnym 

odcinkiem al. Modrzewiowej (dobudowa chodnika po stronie zachodniej), 

4) ul. Księcia Józefa na odcinku od posesji nr 120 do posesji nr 128 (dobudowa chodnika po 

stronie południowej), 

5) ul. Leśmiana na całej długości (budowa chodnika po stronie wschodniej). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa, znak: 

IPO.452.5.21.2020 z 20.10.2020 r. 


